[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___________ г.                                                                            № ______-п
г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 02.02.2016г. №171-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета  Невьянского городского округа на поддержку общественных организаций народных дружин, осуществляющих свою деятельность на территории Невьянского городского округа»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014г. № 2553-п «Об утверждении муниципальной программы «Новое качество жизни жителей  Невьянского городского округа до 2021 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение №2 к Порядку предоставления субсидий из бюджета Невьянского городского округа на поддержку общественных организаций народных дружин, осуществляющих деятельность на территории Невьянского городского округа, утвержденному  постановлением администрации Невьянского городского округа от  02.02.2016г. № 171-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета  Невьянского городского округа на поддержку общественных организаций народных дружин, осуществляющих свою деятельность на территории Невьянского городского округа» (далее – постановление от 02.02.2016г. № 171-п)  следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 2.1.4. раздела 2 после слова «субсидии» дополнить предлогом «в»;

1.2. в подпункте  2 пункта 2.1.4. раздела 2  число «2» заменить числом «6».

2. Внести в Приложение №4 к  порядку предоставления субсидий из бюджета Невьянского городского округа на поддержку общественных организаций народных дружин, осуществляющих деятельность на территории Невьянского городского округа, утвержденному  постановлением от  02.02.2016г. № 171-п,   следующие изменения:

2.1. в  строке 2 таблицы слова «Расчетно-кассовое обслуживание» заменить словами «Материально- техническое обеспечение».
3. Внести в методику расчета объема субсидии из бюджета Невьянского городского округа на поддержку общественных организаций народных дружин, осуществляющих деятельность на территории Невьянского городского округа, утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 02.02.2016 г. № 171-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Невьянского городского округа на поддержку общественных организаций народных дружин, осуществляющих свою деятельность на территории Невьянского городского округа»  следующие изменения:

3.1.  пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. размер части субсидии на материально-техническое обеспечение деятельности народной дружины осуществляется по формуле:

А2=(Р1*12м-ц)+ Р2 + 1300, где
Р1 – сумма ежемесячного обслуживания счета кредитной организации;

Р2 – сумма расходов на право использования программы «Контур-Экстерн», включая абонентское обслуживание на 1 год;

1300 – разовая сумма расходов на 2016 год, связанных с открытием счета.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам Делидова С.Л.
Глава городского округа                                                                          Е.Т.Каюмов
СОГЛАСОВАНИЕ
постановления администрации Невьянского городского округа

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 02.02.2016г. №171-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета  Невьянского городского округа на поддержку общественных организаций народных дружин, осуществляющих свою деятельность на территории Невьянского городского округа»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы - начальник финансового управления администрации Невьянского городского округа
	Балашов А.М.

	Заместитель главы по социальным вопросам
	Делидов С.Л.

	Заведующий  юридическим отделом администрации Невьянского городского округа

	Ланцова О.И.

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа
	(место для штампа)

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру
	__________________ 2016 г. ______________
                                      (подпись исполнителя)

Постановление  разослать: Д-2,
                                             -  юридический отдел  администрации   НГО;

                                              - отдел бухгалтерского учета, отчетности и

                                              администрирования  доходов;

                                              - Финансовое управление администрации НГ

                                - заместителю главы по социальным вопросам                                                                                            администрации НГО
Исполнитель:  Исмагилова Людмила  Сергеевна
                          Зам. начальника- начальник  бюджетного отдела

                          финансового управления администрации НГО

                          (34356) 2-13-49

PAGE
3